DECRETO N° 9912, DE 16 DE ABRIL DE 2002.

DOE Nº 4963, DE 17 DE ABRIL DE 2002.

Torna sem efeito nomeação de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no  uso  das  atribuições  que lhe confere o   art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, em razão dos candidatos não terem atendido o disposto no inciso VIII, do artigo 2º e artigo 4º, do Decreto nº 9008, de 8 de janeiro de 2002,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Art. 1º Fica sem efeito a nomeação dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto, nomeados pelo Decreto nº 9808, de 8 de janeiro de 2002.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 16 de abril de 2002, 114° da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

	CARGO/ESPECIALIDADE
	NOME
	CLAS. FINAL
	CPF

	Médico/Anestesiologista
	LUÍS CLÁUDIO DE ARAÚJO LADEIRA
	1
	79686427104

	Médico/Anestesiologista
	PAULO HENRIQUE COSTA RIETRA
	3
	89958470420

	Médico/Anestesiologista
	ALEXANDRE EVANGELISTA SILVA
	4
	48795232591

	Médico/Anestesiologista
	GLAYSON CARLOS MIRANDA VERNER
	5
	34461205304

	Médico/Anestesiologista
	CARLOS ROBERTO DAVID DE ALMEIDA
	8
	4237361756

	Médico/Anestesiologista
	ANTÔNIO CARLOS DIAS SOUZA
	10
	35453206004

	Médico/Cardiologista
	JOSÉ FRANCISCO NORAT DE FIGUEIREDO
	1
	68765517768

	Médico/Cirur. Cabeça e Pescoço
	ANA PAULA VIEIRA GONÇALVES
	1
	18677968806

	Médico/Cirurgião Geral
	HÉLDER SOARES DE ARAÚJO
	1
	81142811115

	Médico/Cirurgião Plástico
	FABIEL SPANI VENDRAMIN
	1
	32999419220

	Médico/Cirurgião Toráxico
	ALFREDO SÁVIO MONTEIRO NOGUEIRA
	1
	85085812468

	Médico/Cirurgião Vascular
	DÁCIO COSTA CAVALCANTI
	2
	35656646572

	Médico/Clínico Geral
	MARCELO IZE KLEIN
	1
	59461624115

	Médico/Clínico Geral
	ANDRÉ LUÍS FERREIRA BRITO
	4
	41111370249

	Médico/Clínico Geral
	EDSON BORGES DE LIMA
	5
	58604197249

	Médico/Clínico Geral
	FERNANDA DA SILVA ALVES
	12
	90586905334

	Médico/Dermatologista
	PAULO ROBERTO DE MENEZES GUEDES
	1
	35460555434

	Médico/Gastroenterologista
	MARCOS DE VASCONCELOS CARNEIRO
	1
	18112454809

	Médico/Hematologista
	KALYSTA DE OLIVEIRA RESENDE E ALMEIDA
	1
	2795611643

	Médico/Hematologista
	DENYS EITI FUJIMOTO
	2
	14247905813

	Médico/Intensivista
	LUIZ CARLOS UFEI HASSEGAWA
	1
	57511896715

	Médico/Intensivista
	SAULO MAIA D’AVILA MELO
	2
	12682454534

	Médico/Intensivista
	LUIZ FELIPE FERREIRA DA SILVA
	3
	31581080204

	Médico/Neuro-Cirurgião
	ROGÉRIO GOMES DAMASCENO
	1
	64120295768

	Médico/Neuro-Cirurgião
	JOACIL CARLOS DA SILVA JÚNIOR
	2
	2031101455

	Médico/Gineco-Obstetra
	LUÍS HENRIQUE SILVEIRA PAREJA
	2
	72772212904

	Médico/Gineco-Obstetra
	VALÉRIA TRENTIN KISIEIEWICZ
	9
	2851722980

	Médico/Gineco-Obstetra
	RUBENS RICARDO BRITTO COIMBRA
	11
	41163990353

	Médico/Oftalmologista
	MARCELO CHRISTIAN BARRETO
	2
	77021908687

	Médico/Oncologista
	WETHER LARANJEIRA LIMA JÚNIOR
	2
	494394722

	Médico/Ortopedista
	JEFFERSON SOARES MARTINS
	2
	63353741100

	Médico/Ortopedista
	CHRISTIAN ELLERT
	3
	26757122804

	Médico/Ortopedista
	CLAYTON PEREIRA
	5
	63356210106

	Médico/Ortopedista
	BRÁULIO COSTA NETO
	7
	6627609134

	Médico/Pediatra
	JOSÉ RICARDO FONTES LARANJEIRA
	2
	61912689120

	Médico/Pediatra
	CRISTIAN TEIXEIRA DOS REIS
	4
	88997705382

	Médico/Pediatra
	ANA GILDA GASPARIN
	7
	23431008020

	Médico/Pediatra
	JOSÉ ROBERTO VASQUES DE MIRANDA
	8
	3285410876

	Médico/Pediatra
	MARCELO PAIXÃO PEREIRA
	10
	86543300663

	Médico/Pediatra
	SIMONE DA CRUZ CHAVES
	12
	18316751291

	Médico/Psiquiatra
	NORMA MARIA MALTA MACHADO
	3
	13150731534

	Médico/Endoscopista
	JOÃO TAVARES DE OLIVEIRA FILHO
	1
	47956577420

	Enfermeiro
	MARCO ANTÔNIO LUNARDI
	20
	1074895894

	Enfermeiro
	MARIA ROSIANY ANUTE DE SOUZA
	21
	36022659272

	Enfermeiro
	ELISANGELA NUNES DA SILVA
	24
	63521458253

	Enfermeiro
	GISLEIDE CARVALHO GÓES
	33
	14136532865

	Enfermeiro
	RUTH CABREIRA
	38
	60409223204

	Enfermeiro
	APARECIDA DAS NEVES MARTINS
	39
	11119281857

	Enfermeiro
	ELISANGELA XAVIER ANDRADE
	40
	91783542934

	Enfermeiro
	MARIA DAS GRAÇAS MENDONÇA ARAÚJO
	50
	1913592464

	Enfermeiro
	ELIZABETE ARAÚJO EDUARDO
	52
	55898955968

	Enfermeiro
	ADRIADINY DA ROCHA GOUVEIA CARDOSO
	55
	70151776253

	Enfermeiro
	EDINEI DOS SANTOS
	58
	4672670813

	Enfermeiro
	DORILDE DE CARVALHO
	65
	43060480044

	Técnico em Enfermagem
	DANIELA FERREIRA DE MORAES
	8
	61695726200

	Técnico em Enfermagem
	PAULO JOSÉ DE SIQUEIRA
	14
	42255350297

	Técnico em Enfermagem
	JANETE SILVA VIEIRA
	15
	74025724200

	Técnico em Enfermagem
	ELZI APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA
	23
	60920416691

	Técnico em Enfermagem
	ELIETE ALVES LIMA
	24
	21976031249

	Técnico em Enfermagem
	MARIA APARECIDA SALES NORONHA
	27
	67581110249

	Técnico em Enfermagem
	ANA CLÁUDIA HEY DE LIMA
	28
	67466001220

	Técnico em Enfermagem
	JOALMAR FARIA RIBEIRO
	29
	14931125204

	Técnico em Enfermagem
	MAURICIO RÚBIO
	37
	66618134668

	Técnico em Enfermagem
	ARIANE DIAS BILIO
	40
	66210313272

	Técnico em Enfermagem
	EVANI EREDES MOREIRA
	50
	64565939215

	Auxiliar de Enfermagem
	EDILAINE SOUZA DA SILVA
	13
	64903605272

	Auxiliar de Enfermagem
	ARI BRAGA ALMEIDA
	20
	8737425838

	Auxiliar de Enfermagem
	NEVILDE MARIA FERNANDES
	21
	419507472

	Auxiliar de Enfermagem
	ALESSANDRA A. BARBOSA DE OLIVEIRA
	29
	62219669220

	Auxiliar de Enfermagem
	NEIDE PEREIRA CARDOSO COSTA
	32
	57813280687

	Auxiliar de Enfermagem
	CLÁUDIA HELENA MICHALSKI DE SOUSA
	56
	63518910272

	Auxiliar de Enfermagem
	ADENILSO DA SILVA FERNANDES
	63
	58915540972

	Auxiliar de Enfermagem
	MARIA EURENICE DA SILVA LIMA
	73
	46877053249

	Auxiliar de Enfermagem
	EZEQUIAS BARBOSA DE ALMEIDA
	82
	55844510291

	Auxiliar de Enfermagem
	ÂNGELO CARDOSO DE ABREU
	84
	59006137200

	Auxiliar de Enfermagem
	CLAUDIOMIRO RIBEIRO
	98
	49518135215